Informații despre produs
3360PVO100P30-13
EAN 4031582303186
Rolă pivotantă, Furcă din tablă din oţel, ambutisată,
zincată, cap pivotant cu rulment pe două rânduri de
bile, axul roţii cu şurub şi piuliţă, alezaj pentru ax.
Jantă din polipropilenă, suprafaţă de rulare din
cauciuc plin, negru, rulment plan (bucşă antifricţiune)
Date Tehnice
 Diametrul roţii 100 mm
 Suprafaţă rulare 35 mm
 Alezaj central 13 mm
 Deviaţie de la ax 32 mm
 Diametrul de pivotare 164 mm
 Înălţime totală 128 mm
 Temperatura - 20 / + 60 °C
 Standard EN 12532
 Greutate 0.656 kg
 Raza de pivotare 82 mm
 Rigiditatea suprafeţei de rulareA 85 Shore
 Sarcină dinamică 75 kg
 Sarcină statică 150 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 26.08.2014
Informații despre produs
3360PVO100P30-13
EAN 4031582303186
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 26.08.2014